

SGA HD Scule de mana

I.D.: 52957457

Data
publicarii 21.12.20

Coduri CPV

44511000-5

Pretul
estimativ: 1.012,61 RON - 1.012,61 RON

Descriere: Disc flex 125 mm pt metal - 50 buc * 4,20 lei/buc = 210,00 lei Disc flex 230 mm pt metal - 40 buc * 7,56 lei / buc = 302,40 lei Disc flex 125 mm diamantat - 1 buc * 46,22 lei / buc = 46,22 lei Disc flex 230 mm diamantat - 1 buc * 117,65 lei/buc = 117,65 lei Burghiu metal (4 - 12 mm) - 2 set * 67,23 lei / set = 134,46 lei Burghiu lemn (4-12 mm) - 1 set * 25,21 lei/set = 25,21 lei Burghiu SDS beton (5 - 10 mm) - 1 set * 29,41 lei /set = 29,41 lei Burghiu SDS beton 12 x 200 - 1 buc * 33,61 lei/buc = 33,61 lei Burghiu SDS beton 14 x 300 - 1 buc * 37,82 lei/buc = 37,82 lei Burghiu SDS beton 16 x 400 - 1 buc * 75,63 lei/buc = 75,63 lei